
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І І  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 грудня 2020 року № 27/2020  
м. Івано-Франківськ 
 

Про внесення змін до рішення  
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області  
від 13.11.2020 “Про вихід закладів культури  
з базової мережі закладів культури 
Тисменицького району”        
 
 

Керуючись статтею 43, пунктом 3 та 12 частини 62 Розділу V «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної  
комісії районної ради з питань майна та земельних відносин, районна рада  

вирішила: 

1. Внести такі зміни до рішення Тисменицької районної ради від 
13.11.2020 “Про вихід закладів культури з базової мережі закладів культури 
Тисменицького району” (додається): 

1.1. Пункт 4 вказаного рішення виключити.  
1.2. Доповнити рішення після пункту 3 новими пунктами такого змісту: 

 «4. Виключити з базової мережі закладів культури Тисменицького району 
клубний заклад села Козина.   
 5. Виключити зі складу Тисменицької централізованої районної 
бібліотечної системи бібліотеку-філіал села Козина. 

6. Відділу культури, молоді та спорту Тисменицької районної державної 
адміністрації забезпечити безоплатну передачу закладу культури та майна, 
закріпленого за ним (з умовою збереження цього майна за клубним закладом) 
до комунальної власності Галицької міської територіальної громади в особі 
Галицької міської ради відповідно до норм чинного законодавства України. 

7. Виключити з базової мережі закладів культури Тисменицького району 
будинки культури сіл Ганнусівка, Стриганці та селища Єзупіль, Центр 
культури і дозвілля селища Єзупіль, клуби сіл Довге та Побережжя. 



8. Виключити зі складу Тисменицької централізованої районної 
бібліотечної системи бібліотеки-філіали сіл Ганнусівка, Довге, Побережжя, 
Стриганці, масову бібліотеку та бібліотеку для дітей селища Єзупіль.  

9. Вийти із складу засновників Єзупільської дитячої музичної школи 
Тисменицької районної ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 22195955).  

10. Передати права засновника та всі майнові права Єзупільської дитячої 
музичної школи Тисменицької районної ради Івано-Франківської області 
(ЄДРПОУ 22195955) Єзупільській селищній раді. 

11. Відділу культури, молоді та спорту Тисменицької районної державної 
адміністрації забезпечити безоплатну передачу закладів культури та майна, 
закріпленого за ними (з умовою збереження цього майна за закладами 
культури, що передаються) до комунальної власності Єзупільської селищної 
територіальної громади  в особі Єзупільської селищної ради відповідно до норм 
чинного законодавства України. 

12. Виключити з базової мережі закладів культури Тисменицького району 
будинки культури селища Лисець, села Старий Лисець та клубний заклад 
(клуб) села Одаї. 

13. Виключити зі складу Тисменицької централізованої районної 
бібліотечної системи бібліотеки-філіали сіл Одаї, Старий Лисець та Стебник, 
бібліотеку-філіал та масову бібліотеку для дітей селища Лисець. 

14. Вийти із складу засновників Лисецької дитячої музичної школи 
Тисменицького району Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 22195151).  

15. Передати права засновника та всі майнові права Лисецької дитячої 
музичної школи Тисменицького району Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 
22195151) Лисецькій селищній раді. 

16. Відділу культури, молоді та спорту Тисменицької районної державної 
адміністрації забезпечити безоплатну передачу закладів культури та майна, 
закріпленого за ними (з умовою збереження цього майна за закладами 
культури, що передаються) до комунальної власності Лисецької селищної 
територіальної громади в особі Лисецької селищної ради відповідно до норм 
чинного законодавства України. 

17. Виключити з базової мережі закладів культури Тисменицького району 
будинки культури міста Тисмениця, сіл Вільшаниця, Липівка, Марківці, Нові 
Кривотули, Слобідка, Старі Кривотули, Хом’яківка, Чорнолізці, а також клубні 
заклади (клуби) міста Тисмениця “Слобода” та сіл Клубівці, Красилівка, 
Милування, Рошнів, Тарновиця. 

18. Виключити зі складу Тисменицької централізованої районної 
бібліотечної системи бібліотеку для дітей міста Тисмениця та бібліотеки-
філіали сіл Вільшаниця, Клубівці, Красилівка, Липівка, Марківці, Милування, 
Нові Кривотули, Рошнів,  Слобідка, Старі Кривотули, Тарновиця, Хом’яківка, 
Чорнолізці. 

19. Вийти із складу засновників Тисменицької  централізованої 
бібліотечної системи (ЄДРПОУ 05457709). 

20. Передати права засновника та всі майнові права Тисменицької  
централізованої бібліотечної системи (ЄДРПОУ 05457709) Тисменицькій 
міській раді. 



21. Вийти із складу засновників Тисменицької дитячої школи мистецтв 
імені Йова Княгиницького Тисменицького району Івано-Франківської області 
(ЄДРПОУ 20563550).  

22. Передати права засновника та всі майнові права Тисменицької дитячої 
школи мистецтв імені Йова Княгиницького Тисменицького району Івано-
Франківської області (ЄДРПОУ 20563550) Тисменицькій міській раді. 

23. Відділу культури, молоді та спорту Тисменицької районної державної 
адміністрації забезпечити безоплатну передачу закладів культури та майна, 
закріпленого за ними (з умовою збереження цього майна за закладами 
культури, що передаються) до комунальної власності Тисменицької міської 
територіальної громади в особі Тисменицької міської ради відповідно до норм 
чинного законодавства України». 

Пункт 5 вважати пунктом 24. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної ради Л.Чекайло та постійні комісії районної ради з питань освіти, 
науки, культури, молодіжної політики та спорту (А.Козак), з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко).  
 

Голова районної ради             Василь Попович 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 24 грудня 2020 року 
№ 27/2020  
“Про внесення змін до рішення  
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області  
від 13.11.2020 “Про вихід закладів 
культури з базової мережі закладів 
культури Тисменицького району” 

 
 

 

У К Р А Ї Н А 
ТИСМЕНИЦЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X X Х I V  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  7  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 листопада 2020 року                                                                                   
м. Тисмениця 
 
Про вихід закладів культури  
з базової мережі закладів культури 
Тисменицького району          
                                                                                

Керуючись ст. 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Законом України “Про добровільне об’єднання територіальних 
громад”, розглянувши звернення виконавчого комітету Івано-Франківської 
міської ради від 05.11.2020 вх. №689/1-32/53, враховуючи рекомендації 
постійних комісій районної ради з питань соціально-економічного розвитку, 
функціонування об’єктів соціально-культурного призначення, реалізації 
державної регуляторної політики, малого, середнього бізнесу та інвестицій, з 
питань гуманітарної політики і свободи слова, районна рада 

в и р і ш и л а : 

 1. Виключити з базової мережі закладів культури Тисменицького району 
будинки культури сіл Братківці, Драгомирчани, Радча, Узин, Чукалівка.  
 2. Виключити зі складу Тисменицької централізованої районної 
бібліотечної системи бібліотеки-філіали сіл Братківці, Драгомирчани, Радча, 
Узин, Чукалівка. 
 3. Відділу культури, молоді та спорту Тисменицької районної державної 
адміністрації забезпечити безоплатну передачу закладів культури та майна до 
комунальної власності Івано-Франківської міської об’єднаної територіальної 
громади в особі Івано-Франківської міської ради відповідно до норм чинного 
законодавства України. 



 4. Тисменицькій централізованій бібліотечній системі впорядкувати 
структуру бібліотечної системи з урахуванням пункту 2 цього рішення. 
 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради І. Федоришина та постійні комісії районної ради з питань 
соціально-економічного розвитку, функціонування об’єктів соціально-
культурного призначення, реалізації державної регуляторної політики, малого, 
середнього бізнесу та інвестицій (В. Говзан), з питань гуманітарної політики і 
свободи слова (В. Заник). 
 

Голова районної ради                                          Тетяна Градюк 

 


